______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO para atuar nas Unidades de Pronto Atendimento Adulto

PROCESSO SELETIVO 2014 - 05

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2014-05 para o cargo MÉDICO para atuar nas Unidades de Pronto
Atendimento Adulto, conforme informações abaixo.

                                       CANDIDATOS

CLASSIFICAÇÃO

ELVIS RUNY PAULINO DA SILVA 1°

ALOIZIO VERAS MOURAO JUNIOR 2°

ANDRESSA ROLIM FREITAS  3°

DEBORA PRACIANO CORREIA FERRER LEITE 4°

ELANE CRISTINA MAGALHAES ALVES 5°

EVELIN CAVALCANTE FARIAS 6°

ANDRÉ PINHO SAMPAIO 7°

RENATO ANDRE CASTRO DE OLIVEIRA 8°

MARIA REGINA MENEZES MIGUEL 9°

DAIANA MONTEIRO TAVARES BEZERRA 10°

FRANCISCO NILSON FERNANDES CARDOSO FILHO 11°

DIEGO XIMENES SOARES  12°

MARCOS PAULO FERNANDES PATRICIO 13°

SARAH PORTELLA COSTA 14°

ANGELO CUNHA DE FIGUEIREDO FILHO 15°

JOAO PAULO AGUIAR BEZERRA 16°

CAMILA RAQUEL ALVES CARNEIRO 17°

JACKELINE LOPES FROTA 18°

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ANA VALESKA VASCONCELOS GARCIA 19°

ANA PAULA MAIA MOREIRA 20°

GUILHERME AGUIAR PATRICIO 21°

CAROLYNA PATRICIO DE ALMEIDA 22°

JULIANA DE DEUS E ALBUQUERQUE 23°

MARINA ALVES SAMPAIO 24°

CAIO PRADO SIQUEIRA CAMPOS 25°

ADRIANO SABOIA DE ANDRADE  26°

MARIA AMÉLIA DANTAS GADELHA 27°

ARTUR DE VASCONCELLOS MUNIZ 28°

RODGER DA ROCHA MAIA 29°

FELIPE MORAIS TELES 30°

PAULO PEDRO PINHEIRO BASTOS 31°

RODRIGO DE FREITAS GUIMARAES LOBATO 32°

IGOR RAFAEL ALMEIDA SILVA 33°

RAFAEL LEITÃO MAIA 34°

IGOR CARVALHO PINHEIRO 35°

JULIANA MARIA CAVALCANTE RIBEIRO RAMOS 36°

FRANCISCO IVAN BÉNICIO DE SÁ FILLHO 37°

GUILHERME TIBURTINO DE QUEIROZ SALES 38°

THALITA DIÓGENES MUNIZ 39°

AMANDA VASCONCELOS FREITAS 40°

KARINE PASCHOAL BOTELHO 41°

VICTOR CAMARÃO PÔRTO 42°

MARINA MADEIRA CASTELO BRANCO 43°

DANIEL SARQUIS GONZALEZ BRAGA 44°

JEFFERSON SILVA OLIVEIRA 45°

PEDRO MARQUES DE MESQUITA FILHO 46°

ALBERTO MACHADO DA PONTE NETO 47°

ARTHUR DE OLIVEIRA LIMA 48°

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ALINE VERAS CARNEIRO 49°

DAVID ANTONIO CAMELO CID 50°

ANA TAISA BARBOSA DE MENDONCA 51°

FERNANDA CAPISTRANO ANTUNES 52°

FRANCISCO FABIO PACHECO BARBOSA 53°

RAQUEL SUCUPIRA ANDRADE LIMA 54°

BRUNO ROBERTO DA SILVA FERREIRA 55°

JAQUELINE FREIRE SOARES 56°

JORGE LUIZ LOZINSKI MUSSE 57°

BARBARA PORTO VALENTE 58°

FÁBIO HENRIQUE QUEIROZ PEREIRA 59°

FABRICIO INACIO DE MORAES NASCIMENTO 60°

TARCISIO ROBERTO GUERRA FILHO  61°

IURY MOTA DA SILVA 62°

BRENNO DINIZ CAVALCANTE 63°

RODOLFO DE CASTRO ALMEIDA ALEXANDRE 64°

PEDRO IVO DE OLIVEIRA GOUVEIA 65°

LIA PONTES DE MELO 66°

SEVERINO FERREIRA ALEXANDRE 67°

SAMANTHA CAVALCANTE DE BRITO 68°

JOSÉ TEIXEIRA CAVALCANTE DE SOUZA 69°

LUIZ SEVERO BEM JUNIOR 70°

ANTONIO JOSÉ DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 71°

GRAZIELA BASTOS RIBAS DE AGUIAR 72°

MARILIA MAGALHAES TAHIM MARINHO 73°

CAMILA RABELO FERREIRA GOMES 74°

CAIO CALIXTO DIÓGENES PINHEIRO 75°

SARA AMARAL TAIRA 76°

DANIELA COSTA DE OLIVEIRA SANTOS 77°

EDLA RENATA CUNHA CAVALCANTE 78°

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

MARIANA CARVALHO ROCHA 79°

MATEUS PAIVA MARQUES FEITOSA 80°

FRANCISCO GARRIDO BARROS FILHO 81°

EMANUELLE MONTEIRO JANIBELLI 82°

LEILANE DA CONCEIÇÃO ALMEIDA GUIMARÃES 83°

FÁBIO CRISTINO DE MENEZES DANTAS 84°

LIVIA PONTE CORREIA MOTA 85°

GABRIELA LIMA SILVEIRA 86°

RENATA MOREIRA SERRA 87°

ANTONIO FERNANDO COUTINHO FILHO 88°

RENATA DIAS TOMAZ 89°

ITALO GUSTAVO LIMA MONTEIRO 90°

MATEUS MARINHO MESQUITA PEREIRA 91°

EMANUELLE MENESES BARROS 92°

RAISSA ALMEIDA BARROS DE OLIVEIRA PEREIRA 93°

RAFAEL MOURA E SUCUPIRA 94°

VIVIANY PONTES DE OLIVEIRA 95°

VICTOR REZENDE VERAS 96°

Fortaleza, 07 de março de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH